Câmara Municipal de Itatiba

[image: ]
MOÇÃO Nº 77/2023
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Assunto: de Congratulações ao Fundo Social de Solidariedade pelo lançamento do Projeto Vivências.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO o lançamento do novo projeto do Fundo Social de Solidariedade, Projeto Vivências.

CONSIDERANDO que é voltado para o público com 50 anos ou mais e visa envolver as pessoas, entender as necessidades e estimular a vivencia com melhor qualidade de vida, através do conhecimento e de atividades físicas.

CONSIDERANDO que além de promover e encorajar a busca pela saúde física, mental e emocional, agrega a união de diversas unidades da sociedade civil e poder público, ampliando as possibilidades e os cuidados para esta faixa etária e facilitando o acesso aos mesmos.

CONSIDERANDO a dimensão deste projeto, cuidadosamente elaborado e que fará a diferença para milhares de pessoas.

CONSIDERANDO nossa gratidão e votos de sucesso.

  APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Fundo Social de Solidariedade e a todos envolvidos na elaboração e lançamento do Projeto Vivencias.

SALA DAS SESSÕES, 31 de maio de 2023.

LEILA BEDANI         FERNANDO SOARES DA SILVA          PAULO DE SOUZA SILVA
 Vereadora PSDB                       Vereador PSDB                                    Vereador AVANTE

MOÇÃO Nº

Assunto: Assunto: de Congratulações ao Fundo Social de Solidariedade pelo lançamento do Projeto Vivências.

LEILA BEDANI
Vereadora PSDB

___________________________                           _____________________________

___________________________                          _____________________________

___________________________                          _____________________________

___________________________                          _____________________________

___________________________                         _____________________________

___________________________                         _____________________________

___________________________                        _____________________________

___________________________                        _____________________________

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg
QL

image3.jpeg

image4.jpeg
QL

image5.png
PROTOCOLO 8903/2023 - 05/06/2023 14:44